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Projekt 300291 Exploatering Vårberget – Reviderat genomförandebeslut 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

 

för projektet ”Exploatering Vårberget” bevilja ytterligare 1,6 miljoner för 

slutförandet av projektet. Totalt 21,6 miljoner kronor 

 

att bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal och göra erforderliga 

beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krister Schultz   Stefan Rosengren 

Verkställande direktör Avdelningschef  

Projekt Investering 

 

 

 

 

 

ÄRENDET 

 

Sammanfattning 

Vårberget saknade kommunalt vatten och avlopp när ny detaljplan antogs, Stockholm 

Vatten VA AB har byggt ut och anslutit nytt vatten och avlopp i området. 

Området har en sådan karaktär att det ej var möjligt att anlägga Va-system på ett 

traditionellt sätt utan man var tvungen att använda sig av Lätt tryckavlopp, LTA-system. 

LTA-system innebär ett trycksatt avloppssystem med liten pumpstation för varje fastighet. 

Dessutom anlades en pumpstation i anslutning till Vårbackavägen för att kunna koppla på 

LTA-system mot befintligt Va-nät vid Vårby Gård. Projektet beräknades att uppgå till 20 

Mkr. 
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Bakgrund 

Stockholm Vatten anlade nya vatten- och avloppsledningar i Huddinge kommun i 

Vårbackavägen, Segelledsvägen och Segelledsbacken samt en avloppspumpstation i 

Vårbackavägen.  

 

Ärendet 

Tidigare har styrelsen beviljat 20 Mkr för detta projekt, projektet har fördyrats på grund av 

att upphandlingen av LTA-pumpar överklagades, ökade mängder av berg har också 

bidragit.  

 

För att kunna avsluta projektet föreslås att styrelsen beviljar ytterligare 1,6 Mkr till 

projektet. 

 

Ärendet beredning 

Ärendet har beretts av enheten Investering på avdelningen Projekt inom Stockholm Vatten 

VA AB. 

 

Bolagets analys och bedömning 

Projektet var en exploatering inom Stockholm Vattens verksamhetsområde i Huddinge 

Kommun och förslås tas upp som en investering i budget för Stockholm Vatten VA AB. 

 

SLUT 


